FEDERACION COLOMBICULTURA

DE LA REGION DE MURCIA

2019/09 - INTERCOMARCAL - SCDAD DE COLOMBICULTURA DE LOS TORRAQOS

MES DE CELEBRACION: MARZO

ORDEN
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PALOMO
DRACKUIN
CHICHO TERREMOTO
PIRAMIDON
TREPA
COSACO BLANCO
DIARIO
LUISINO
MADE IN SPAIN
CALIFORNIA
LEGADO
CREVILLENTE
LA FIBRA
0JO DERECHO
ARCHIDUQUE
ASI SON LAS COSAS

SOLDADITO MARINERO

SOLE

INTIMO Y PERSONAL
PALENCA
CORSARIO
SUPERSTAR
CELIACO
NAZARENO
ALFATAN
MAGISTRAL

SAN DIEGO
MAGNOLIA
EFECTO CONTINUO
AL ANDALUS
VINICIUS

CHICO LISTO
ULISES
NAUFRAGIO
JARDINERO
ALPHA

NHUADA

ISCO

FUEGO

NAVAJO
FABREGAS
SOMBRA AMARILLA
ULEA

TIRA ROJA
MEDITERRANEO
BIPOLAR
PIRUETA
ULTIMO ALIENTO
VOLARE POR TI
CASEMIRO

LA BRUJULA
BAILAOR
ATENTO

PIOLIN

AHORA S|
WAYOMING
CHARMANDER
EL NINO

CHOLO

PLAN SECRETO
LAZO ROSA

EL GRANUJA
BLANCA PALOMA
GALOPIN

acopla P1
204
204
204
204
204
204
210
184
208
204
204
204
204
204
204
245
204
198
245
229
204
204
204
204
204
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176
204
182
204
204
204
202
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
204
200
206
200
204
200
204
172
204
204
200
204
200
206
204
204
194
154

P2

54
62
54
54
54
62
62
54
62
54
54
54
54
62
54
52
54
54
54
54
54
62
62
54
54
8
54
62
52
54
62
54
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54
62
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
54
53
54
54
54
54
54
54
54
54
62
54

ESTADO: FINALIZADO

P3
240
240
240
237
229
240
230
240
240
240
234
230
240
229
240
231
170
240
186
202
198
236
240
220
218
236
236
86
240
238
86
240
224
240
66
86
86
240
240
86
192
86
66
86
50
86
240
86
86
86
86
86
86
86
82
86
86
66
86
86
86
86
66

P4
220
229
230
191
220
205
215
197
232
220
215
195
215
Zilil
137
152
196
196
193
137
189
137
120
177
189
215
160
220
156
113
217

7
123
137
233
221
189
113

89
193
137
216
241
215
215
215

95
222
220
215
183
220
234
199
234
186
215
220
215
201
145
184
232

P5
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170
170

P6
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
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240
240
240
240
240
240
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240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240
240

ACTUALIZADO: MIERCOLES, 27 DE JULIO DE 2022 A LAS 07:02:41

P7 TOTAL ANILLA

236 1364 AJ-722015
216 1361 AJ-166735
221 1359 AJ-000166
250 1346 AJ-752163
224 1341 AJ-536774
206 1327 AK-039684
200 1327 AJ-706242
236 1321 AH-922757
164 1316 AJ-526821
186 1314 AJ-959011
190 1307 E-051841

206 1299 AJ-580744
168 1291 AH-909514
172 1288 AJ-540007
236 1281 AJ-609290
187 1277 AK-040523
235 1269 AJ-764276
168 1266 AJ-959044
176 1264 E-417262

234 1262 AJ-556347
200 1255 AJ-327894
200 1249 E-058924

212 1248 AJ-421694
176 1241 AJ-495342
164 1239 AK-146280
177 1238 AK-098221
200 1235 AH-722409
245 1227 AK-117447
186 1226 AJ-752180
200 1219 AJ-980956
236 1215 AK-045008
229 1214 AJ-963212
200 1213 AJ-837838
164 1209 AK-095931
224 1199 AJ-758645
221 1196 E-023100

245 1188 AJ-710109
164 1185 AJ-968998
188 1185 AJ-627105
236 1183 D-870830

184 1181 AJ-878751
208 1178 AJ-159858
200 1175 AJ-856834
200 1169 AJ-439416
236 1169 AJ-704961
200 1169 AJ-540094
168 1167 AJ-708234
184 1162 AJ-334402
188 1158 AJ-710174
188 1157 AJ-751668
224 1157 AJ-751857
182 1156 AK-000211
200 1155 AJ-426622
200 1153 E-266411

164 1148 AJ-069177
200 1136 AJ-356641
166 1135 AH-703779
172 1122 AJ-166269
150 1121 AK-040584
164 1119 AK-094661
212 1111 AK-000855
172 1108 AJ-710920
180 1096 AJ-961054

PLUMA
BLANCO
BLANCO
ACERADO
AZUL TREPADO
BLANCO
BLANCO
AZUL TREPADO
ROJO
ACERADO
ROJO
FIGURA
ROJO PLATA
ROJO BAYO
ROJO
ACERADO
ACERADO
MAGARO
ROJO
ROJO
PINTO
ROJO
ROJO
ROJO
ROJO
BLANCO
BLANCO
ROJO
ROJO
MAGARIO
ROJO PLATA
ROJO PLATA
ROJO
ROJO PLATA
ROJO
ROJO
MAGARO
ROJO
ROJO
ROJO
ROJO
ROJO
ROJO
AZUL
ROJO
ROJO
ROJO
ROJO
ACERADO
ROJO
AZUL TREPADO
ROJO
ROJO
ACERADO
ROJO BAYO
MAGARO
ROJO PLATA
PINTO
MAGARO
ROJO PLATA
ROJO PLATA
ROJO
BLANCO
ROJO

PROPIETARIO
JOSE PAY PONCE
PENA EL BIZCOCHO
JOSE ANTONIO GALIAN VIVACOS
ISIDRO MALDONADO ZAMBUDIO
FRANCISCO PALAZON VILLA
PENA BEM
PENA EL CAPEA Y J.L.H
PENA ENTRESIERRAS
PENA F.GUILLEN Y MALLAES
PENA EL BIZCOCHO
JUAN JOSE MARIN ABAD
JOSE ANTONIO MORENO ALCOLEA
JOSE PAY PONCE
JOSE ANTONIO GALIAN VIVACOS
PENA HNOS CARPES Y PICOLO
PENA LOS PATAS LARGAS
JOSE ANTONIO BENAVENTE LOPEZ
PENA EL BIZCOCHO
PAULA SOLER MARTINEZ
JOSE ANTONIO RODRIGUEZ ABAD
PENA DOBLE EFECTO-HMNOS HURTA
PENA F.GUILLEN Y MALLAES
GINES SANCHEZ SANCHEZ
JOSE PAY PONCE
PENA FAMILIA VILLALBA
PENA F.GUILLEN Y MALLAES
RUBEN SOLANA PEREZ
PENA DOBLE EFECTO-HMNOS HURTA
ISIDRO MALDONADO ZAMBUDIO
OLEGARIO PEREZ PEREZ
PENA EL BIZCOCHO
PENA ADRIMAR
PENA HNOS CARPES Y PICOLO
PENA FAMILIA VILLALBA
PAULA SOLER MARTINEZ
PENA ENTRESIERRAS
FRANCISCO J. MURCIA GARCIA
PENA ADRIMAR
DANIEL ORTIZ DE AMOR
PENA ENTRESIERRAS
PENA TONI Y COHETE
MIGUEL ANGEL PALAZON AYALA
ISIDORO SOLANA MENGUAL
JOSE ANTONIO GALIAN VIVACOS
PENA SERVICAR
JOSE ANTONIO GALIAN VIVACOS
PENA LA INICIATIVA
PENA LA VERACRUZ
FRANCISCO J. MURCIA GARCIA
JOSE GALLEGO RIOS
PENA MECAMOL
JOSE ANTONIO GALIAN VIVACOS
PENA EL CAPEA Y J.LH
PENA DOBLE EFECTO-HMNOS HURTA
PENA EL CAPEA Y J.L.H
SERGIO GALLARDO PAYA
ANTONIO RUIZ NICOLAS
PENA BEM
PENA EL BIZCOCHO
ANIBAL YEPES GUILLAMON
PENA TONI Y COHETE
PENA EL CAPEA Y J.L.H
JOSE ANTONIO GALIAN VIVACOS

PDES | PPA
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
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0.00 0.00
0.00 0.00
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0.00 0.00
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0.00 0.00
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0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
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0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
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0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
0.00 0.00
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64 SOLO 204 54 230 33 170 240 164 1095 AJ-580674 ROJO JOSE PAY PONCE 0.00 0.00
65 MAS QUE AMOR 170 54 66 193 170 240 200 1093 AJ-981804 BLANCO PENA TONI' Y COHETE 0.00 0.00
66 RECAPACITA 204 54 190 19 170 240 212 1089 E-128573 MAGARNO ISIDRO MALDONADO ZAMBUDIO 0.00 0.00
67 ODIN 204 54 220 19 170 240 180 1087 AJ-445821 ROJO BAYO PENA DIBUJO 0.00 0.00
68 BUCANERO 204 54 86 131 170 240 200 1085 AK-060686 MAGARO PENA MIRIAM 0.00 0.00
69 ESTRELLA 178 54 202 70 170 240 164 1078 AJ-959548 AZUL PENA MECAMOL 0.00 0.00
70 VICTOR MANUEL 210 54 86 137 168 240 180 1075 AK-044645 ROJO SERGIO GALLARDO PAYA 0.00 0.00
71 PLUMA NEGRA 184 54 50 189 170 240 180 1067 AJ-871585 ROJO CRISTOBAL LORCA LOPEZ 0.00 0.00
72 VIVIDOR 204 54 72 137 170 240 180 1057 AJ-604748 ROJO BAYO PENA HNOS CARPES Y PICOLO 0.00 0.00
73 THE BEST 204 54 86 137 170 240 164 1055 E-313527 ROJO PENA F.GUILLEN Y MALLAES 0.00 0.00
74 ROSSI 204 61 66 131 170 240 180 1052 AJ-336722 ROJO BAYO PENA MARTINEZ 0.00 0.00
75 YUCATAN 204 62 66 145 170 240 164 1051 AK-151139 ROJO PLATA PENA MIRIAM 0.00 0.00
76 NACHO 192 54 72 137 170 240 164 1029 AJ-241920 ROJO JOSE ANTONIO RODRIGUEZ ABAD 0.00 0.00
77 TORINO 204 53 146 19 170 240 170 1002 AJ-087767 PINTO JUAN CARLOS CAMPUZANO RODRIGL  0.00 0.00
78 POGBA 204 54 86 21 170 240 200 975 AJ-556355 ACERADO JOSE ANTONIO RODRIGUEZ ABAD 0.00 0.00
79 CIMARRON 208 54 86 21 170 240 180 959 E-031393 AZUL PENA MARTINEZ 0.00 0.00
80 NOVATO 68 54 66 183 170 240 164 945 AJ-980844 ROJO BAYO FRANCISCO J BENAVENTE LOPEZ 0.00 0.00
81 LEYENDA CHINA 204 54 66 215 170 16 200 925 AJ-711011 ROJO PENA ADRIMAR 0.00 0.00
82 LUCAS VAZQUEZ 204 30 240 172 0 0 0 646 AJ-421954 ROJO RUBEN SOLANA PEREZ 0.00 0.00
83 UN AMOR DIFERENTE 224 62 50 21 58 0 200 615 AK-045182 MAGARO PENA DOBLE EFECTO-HMNOS HURTA  0.00 0.00

SUELTAS Y VALORACION DE LAS PALOMAS

PUNTOS PALOMA SUELTA

PUNTOS BAREMO
FECHA DIA  SUELTA N°ID N°ANILLA PLUMA NOMBRE PALOMA NOMBRE PREPARADOR PUNTOS VALORACION PRESIDENTE-DELEGADO ~ VOTACION POPULAR

CALIFICACIONES

2019-03-03  Domingo )
2019-03-07  Jueves 2 1955 E620974 MAGARO JOAQUINA JULIAN LUDENA LOPEZ 203 EXCELENTE EXCELENTE
2019-03-10 Domingo 3 3389 AG569700 MAGARO 0 DESCALIFIC
2019-03-14  Jueves 4 2465 E738729 MAGARO JULIAN LUDENA LOPEZ 134 MUY BUENA EXCELENTE
2019-03-17  Domingo 5 3256  AJ176578 MAGARNO JITANA FRANCISCO SANCHEZ MARTINEZ 248 EXCELENTE EXCELENTE MUY BUENA
2019-03-21  Jueves 6 3504 AJ716861 0 REGULAR MUY MALA
2019-03-24 Domingo 7 2897  AK278346 MAGARO FRANCISCO JAVIER GALERA SANCHEZ 108 BUENA REGULAR
2019-03-28  Jueves 8 2094 AG776169 ACERADO ALICANTI JULIAN LUDENA LOPEZ 235 EXCELENTE EXCELENTE MUY BUENA
VALORACION ARBITROS
NOMBRE CATEGORIA PUESTO CALIFICACION ARBITRO CALIFICACION POPULAR
RAMON BLEDA TOMAS ARBITRO REGIONAL ARBITRO PRINCIPAL
PEDRO MANUEL CARRILLO SANCHEZ ARBITRO REGIONAL ARBITRO AYUDANTE

OBSERVACIONES DEL CAMPEONATO

PUEDE "VOTAR" y dar su opinion de la PALOMA de la suelta en la web.



